
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование 

Районная Дума

РЕШЕНИЕ

от Of, JOot/ года Ns '/9^

Черемхово

О внесении изменений и дополнений в прогнозный план (программу) приватизации 
муниципального имущества Черемховского районного муниципального образования 

на 2021-2023 годы, утвержденный решением Думы Черемховского районного 
муниципального образования от 24 декабря 2020 года № 90

Руководствуясь Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 
приватизации государственного и муниципального имущества», статьями 15, 50 
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о 
приватизации муниципального имущества Черемховского районного 
муниципального образования, утвержденным решением Думы Черемховского 
районного муниципального образования от 19 октября 2011 года № 165 
(с изменениями, внесенными решениями Думы Черемховского районного 
муниципального образования от 25 апреля 2012 года № 199, от 30 апреля 
2014 года № 313, от 30 сентября 2015 года № 48), статьями 34, 51 Устава 
Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского 
районного муниципального образования

решила:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального 
имущества Черемховского районного муниципального образования 
на 2021 - 2023 годы, утвержденный решением Думы Черемховского районного 
муниципального образования от 24 декабря 2020 года № 90 «Об утверждении 
прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества 
Черемховского районного муниципального образования на 2021 -- 2023 годы» 
(с изменениями, внесенными решениями Думы Черемховского районного 
муниципального образования от 25 февраля 2021 года № 104, от 31 марта 
2021 года № 109, от 26 мая 2021 года № 120) следующие изменения и 
дополнения:



2

1.1. в строке 3 раздела 1 «Недвижимое имущество» на 2021 год Перечня 
объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 2021 -2023 
годах слова «II квартал» заменить словами «II - IV квартал»;

1.2. дополнить строкой 6 раздел 1 «Недвижимое имущество» на 2021 год 
Перечень объектов муниципальной собственности, подлежащих приватизации в 
2021 - 2023 годах следующего содержания: 
«

6. Нежилое 
сооружение

Иркутская 
область, 

Черемховский 
район, 

с. Вельск, 
ул. Пушкина, 

№ 12

III - IV квартал Начальная цена 
устанавливается 

на основании 
отчета об оценке 

рыночной 
стоимости

2. Помощнику депутата (Минулиной Н.Р.):
2.1. внести информационную справку в оригинал решения Думы 

Черемховского районного муниципального образования от 24 декабря 
2020 года № 90 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации 
муниципального имущества Черемховского районного муниципального 
образования на 2021-2023 годы» о дате внесения в него изменений и дополнений 
настоящим решением;

2.2. направить на опубликование настоящее решение Думы Черемховского 
районного муниципального образования в газету «Моё село, край Черемховский» и 
разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального 
образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет: 

.cher.irkobl.ru
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на мэра 

района Марача С.В.

Председатель районной Думы

С.В. Марач

Козлова

cher.irkobl.ru

